
Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Ustroń
ul. 3 Maja 108, 43-450 Ustroń, www.ustron.katowice.lasy.gov.pl
tel.: +48 33 854-35-21, fax: +48 33 854-34-16, e-mail: ustron@katowice.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Ustroń, dnia 09.02.2022
Zn.spr.: ZG.270.19.2021.JKD 

Wszyscy Wykonawcy ubiegający 
się o udzielenie zamówienia

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), zamawiający – PGL LP 
Nadleśnictwo Ustroń zawiadamia, że została wybrana oferta w postępowaniu w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego ZG.270.19.2021 w trybie 
przetargu nieograniczonego prowadzonego na podstawie przepisów z PZP, 
opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 07.01.2022 r. pod 
numerem, 2022/S 005-008079, na stronie internetowej Nadleśnictwa Ustroń oraz na 
platformie Josephine www.josephine.proebiz.com na  „Wykonywanie usług z zakresu 
gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Ustroń w roku 2022- II postępowanie”.

1. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w rozumieniu art.239 ust.2 
ustawy PZP

1.1 Na część zamówienia Pakiet 04 (Leśnictwo Bukowa) wybrano ofertę Wykonawców 
wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia: FU Beskidek s.c. Marta 
Matuszny, Wojciech Matuszny, 43-470 Istebna 1267 oraz WINTER FOREST 
Patrycjusz Gruca ul. Spokojna 24F, 43-460 Wisła. Uzasadnienie faktyczne: łączna 
ilość przyznanych punktów w Kryterium Oceny Cena wynosi 100,0 punktów. 
Uzasadnienie prawne: art.239 ust.1 ustawy PZP.

      2. Streszczenie ocena i porównanie złożonych ofert:

2.1 Na część zamówienia Pakiet 04 (leśnictwo Bukowa) wpłynęły dwie oferty. Oferta 
wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenia zamówienia składająca się z firm 
FU Beskidek s.c Marta Matuszny, Wojciech Matuszny, 43-470 Istebna 1267 i  
WINTER FOREST Patrycjusz Gruca ul. Spokojna 24F spełnia warunki udziału w 
postępowaniu i ma najwyższą punktację.

http://www.josephine.proebiz.com/


-2-

Punktacja ofert przedstawia się następująco:

Nr 
oferty Nazwa, adres oferenta Cena brutto C Punkty 

razem
1 2 3 4 5

7

FU Beskidek s.c. Marta Matuszny, Wojciech Matuszny, 43-470 
Istebna 1267

WINTER FOREST Patrycjusz Gruca ul. Spokojna 24F, 43-460 
Wisła 

     1 290 304,62 zł 100,00 100,00

4

Usługi Leśne Stanisław Gawlas ul. Lachy Dolne 12, 43-438  
Brenna; Ścinka zrywka drewna transport oraz usługi 

ogólnobudowlane Jan 
Gawlas, ul. Węgierski 47, 43-438 Brenna

     1 429 356,13 zł   90,27  90,27

Termin, po którego upływie umowa w sprawie zamówienia publicznego może być 
zawarta na podstawie art. 264 ustawy PZP

1. Zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia publicznego, z 
uwzględnieniem art. 577, w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania 
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało 
przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.

2. Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego przed 
upływem terminu, o którym mowa w ust.1, jeżeli w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia prowadzącego w trybie przetargu nieograniczonego złożono tylko jedną 
ofertę.

Z poważaniem
Sławomir  Kohut
Nadleśniczy Nadleśnictwa Ustroń

/dokument podpisany elektronicznie/


		2022-02-09T08:55:40+0000
	Sławomir Kohut




